
Montevideo, 2 de marzo de 2023

Al amparo del Art. 42 de la Ley Orgánica Nº12,549, inciso E), visto: que se padeció un error en la fecha de

inscripciones  de  Seminarios  Optativos  e  Idiomas  (optativas  del  módulo  psicología,  optativas  del  modulo

articulación de saberes y optativas del módulo metodológico), se resuelve: 

• Postergar la fecha de inscripción de Seminarios Optativos e Idiomas para el día 9 de marzo de 2023,

según el siguiente detalle: 

◦ Optativas Módulo PSICOLOGÍA – 20 hs

◦ Optativas Módulo ARTIC. SABERES – 21hs

◦ Optativas Módulo METODOLÓGICO – 22hs

◦ Idiomas – 23 hs

Prof. Mag. Enrico Irrazábal
Decano

Facultad de Psicología, Udelar


